

**Gamekeeper A/S**

Vejlevej 274, Egsgård  
7323 Give

**CVR-nr. 29 51 30 23**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/10 2017

---

Torben Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	11
Balance pr. 31. maj 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gamekeeper A/S  
Vejlevej 274, Egsgård  
7323 Give

CVR-nr.: 29 51 30 23  
Regnskabsperiode: 1. juni - 31. maj  
Stiftet: 11. april 2006  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand  
Henrik Haarup Mortensen  
Kenneth Banke Jørgensen  
Jens Risvig Pedersen  
Torben Jørgensen

### Direktion

Henrik Haarup Mortensen  
Kenneth Banke Jørgensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arrangørvirksomhed inden for jagt og fritid samt efter bestyrelsens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 62.810, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 881.867.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen har for 2017/18 forventninger om et stigende omsætnings- og indtjeningsniveau.



## Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.137.047</b>	<b>1.164</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.062.867)</u>	<u>(1.065)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>74.180</b>	<b>99</b>
Finansielle indtægter		11.919	0
Finansielle omkostninger		<u>(5.182)</u>	<u>(7)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>80.917</b>	<b>92</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(18.107)</u>	<u>(16)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>62.810</u></b>	<b><u>76</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>62.810</u>	<u>76</u>
		<b><u>62.810</u></b>	<b><u>76</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.403.361	2.843
Andre tilgodehavender		0	6
Periodeafgrænsningsposter		489.200	706
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.892.561</b></u>	<u><b>3.555</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.055.414</b></u>	<u><b>1.213</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.947.975</b></u>	<u><b>4.768</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.947.975</b></u>	<u><b>4.768</b></u>

**Balance pr. 31. maj 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		610.000	610
Overført resultat		<u>271.867</u>	<u>209</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>881.867</u></b>	<b><u>819</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>13</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.555	114
Selskabsskat		31.496	20
Anden gæld		266.172	269
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.369.885</u>	<u>3.533</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.066.108</u></b>	<b><u>3.936</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.066.108</u></b>	<b><u>3.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.947.975</u></b>	<b><u>4.768</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2016	610.000	209.057	819.057
Årets resultat	0	62.810	62.810
<b>Egenkapital 31. maj 2017</b>	<b>610.000</b>	<b>271.867</b>	<b>881.867</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Årets resultat		62.810	76
Reguleringer	7	11.370	23
Ændring i driftskapital	8	<u>780.410</u>	<u>(255)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>854.590</b>	<b>(156)</b>
Renteindbetalinger og lignende		11.919	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(5.182)</u>	<u>(7)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>861.327</b>	<b>(163)</b>
Betalt selskabsskat		<u>(19.389)</u>	<u>27</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>841.938</b>	<b>(136)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>841.938</b>	<b>(136)</b>
Likvider 1. juni 2016		<u>1.213.476</u>	<u>1.349</u>
<b>Likvider 31. maj 2017</b>		<b>2.055.414</b>	<b>1.213</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.055.414</u>	<u>1.213</u>
<b>Likvider 31. maj 2017</b>		<b>2.055.414</b>	<b>1.213</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	956.355	955
Pensioner	89.100	89
Andre omkostninger til social sikring	14.412	21
Andre personaleomkostninger	3.000	0
	<b>1.062.867</b>	<b>1.065</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	31.108	20
Årets udskudte skat	(13.001)	1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(17)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	12
	<b>18.107</b>	<b>16</b>
<b>3 Egenkapital</b>		
Selskabskapitalen består af 610.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensat i året	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2017</b>	<b>0</b>	<b>13</b>
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13</u>
	<b>0</b>	<b>13</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti på 500 t.kr. overfor Rejsegarantifonden. Garantien er stillet via moderselskabet CJ Holding ApS.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(11.919)	0
Finansielle omkostninger	5.182	7
Skat af årets resultat	18.107	16
	<u>11.370</u>	<u>23</u>
<b>8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(337.653)	(326)
Ændring i leverandører mv.	1.118.063	71
	<u>780.410</u>	<u>(255)</u>